

Bolagsverket

2025 -12- 03

Årsredovisning

för

Bilteknik i Härnösand AB

559426-3344

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bilteknik i Härnösand AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Härnösand 2025-11-27



Simon Fahlberg Niskakangas

Styrelsen och verkställande direktören för Bilteknik i Härnösand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilverkstadsverksamhet samt försäljning av reservdelar.

Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Härnösand.

Bolaget är ett dotterföretag till Raholmen Invest AB, org nr 559060-7817 med säte i Sundsvall.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	10 945	6 691
Resultat efter finansiella poster	1 577	524
Soliditet (%)	44,3	21,9

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% mot föregående år eftersom föregående år bedrevs verksamhet endast 8 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	229 608	254 608
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		229 608	-229 608	0
Årets resultat			895 560	895 560
Belopp vid årets utgång	25 000	229 608	895 560	1 150 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 608
årets vinst	895 560
	1 125 168
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	625 168
	1 125 168

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-03-15
-2024-06-30
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	10 944 899	6 690 789
Övriga rörelseintäkter	391 255	290 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 336 154	6 981 352

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 497 996	-2 855 477
Övriga externa kostnader	-1 967 138	-1 173 854
Personalkostnader	-3 179 646	-2 361 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-115 524	-67 107
Summa rörelsekostnader	-9 760 304	-6 457 517

Rörelseresultat

1 575 850 523 835

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 402	400
Räntekostnader och liknande resultatposter	-448	0
Summa finansiella poster	954	400

Resultat efter finansiella poster

1 576 804 524 235

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-380 000	-98 800
Förändring av överavskrivningar	-61 666	-134 691
Summa bokslutsdispositioner	-441 666	-233 491

Resultat före skatt

1 135 138 290 744

Skatter

Skatt på årets resultat	-239 578	-61 136
Årets resultat	895 560	229 608

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

167 876

217 876

Summa immateriella anläggningstillgångar

167 876

217 876

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

422 437

232 979

Summa materiella anläggningstillgångar

422 437

232 979

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

0

10 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

10 000

Summa anläggningstillgångar

590 313

460 855

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

197 069

180 162

Summa varulager

197 069

180 162

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

425 197

122 970

Övriga fordringar

16 210

21 027

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

130 032

160 441

Summa kortfristiga fordringar

571 439

304 438

Kassa och bank

Kassa och bank

2 451 369

1 064 697

Summa kassa och bank

2 451 369

1 064 697

Summa omsättningstillgångar

3 219 877

1 549 297

SUMMA TILLGÅNGAR

3 810 190

2 010 152

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

229 608

0

Årets resultat

895 560

229 608

Summa fritt eget kapital

1 125 168

229 608

Summa eget kapital

1 150 168

254 608

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

478 800

98 800

Akkumulerade överavskrivningar

196 357

134 691

Summa obeskattade reserver

675 157

233 491

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

502 446

457 187

Skulder till koncernföretag

174 341

0

Skatteskulder

327 999

63 258

Övriga skulder

341 829

305 670

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

638 250

695 938

Summa kortfristiga skulder

1 984 865

1 522 053

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 810 190

2 010 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-03-15 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-32 124	0
Årets avskrivningar	-50 000	-32 124
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 124	-32 124
Utgående redovisat värde	167 876	217 876

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	267 962	0
Inköp	311 630	267 962
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	514 592	267 962
Ingående avskrivningar	-34 983	0
Försäljningar/utrangeringar	8 352	0
Årets avskrivningar	-65 524	-34 983
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 155	-34 983
Utgående redovisat värde	422 437	232 979

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Tillkommande fordringar	0	10 000
Avgående fordringar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 000
Utgående redovisat värde	0	10 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Härnösand



Simon Fahlberg Niskakangas
Verkställande direktör

2025-11-27